
 

 

UCHWAŁA NR LIX/355/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LVII/346/2023 Rady Miejskiej 

w Sulmierzycach z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na realizację zadań 

inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, ich 

rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.), oraz  

§3 ust. 2 pkt. 2 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  § 3 ust. 1 uchwały Nr LVII/346/2023 Rady Miejskiej w Sulmierzycach  z dnia 19 grudnia 

2023 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024, poz. 556) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten 

sposób, że słowo „stosunku zobowiązującego" zastępuje się słowem "stosunku zobowiązaniowego" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulmierzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sulmierzycach 

(-) Adam Orzeszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 3486


		2024-04-04T10:53:55+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




